

Imponerte i Varingskollen

Tre alpinister fra Hakadal havnet på pallen under helgens to renn på hjemmebane. Thea Louise Stjernesund vant FIS-rennet.

Av Kristin Haagensen

67 07 35 17
kristin@varingen.no

Lørdag var det tid for det internasjonale FIS-rennet. Til forandring fra tidligere år var det denne gangen bare ett dame- og ett herrerenn, dette grunnet NSF's beslutning om en markant reduksjon av antallet FIS-renn avholdt i Norge.

Theas dag

Av våre lokale alpinister, var det Thea Louise Stjernesund som imponerte mest, da hun vant dameklassen. Thea er et stort talent – men dette var første gangen hun vant på hjemmebane.

– Det var utrolig gøy, sier rennleder André Hagen i Hakadal Alpin. Dameklassen hadde i overkant av 40 deltakere. Gina Therese Hagen og Martine Næss fra Hakadal kom på henholdsvis 30. og 33. plass. Andreplassen gikk til en løper fra Heming, nemlig Tuva Norbye. FIS-rennet er for deltakere fra 16 år og oppover.

Tøff konkurranse

I herreklassen i FIS-rennet ble Espen Måløy beste deltaker fra Hakadal, med en 18. plass. Kristoffer Haugland og Didrik Langmoen Nilsen fra samme klubb deltok også, og kom på 37. og 39. plass.

– Konkurransen var tøff med 77 deltakere i herreklassen, sier Hagen. To gutter fra Oppdal IL tok de to første plassene.



SEIERSJUBEL. Thea Louise Stjernesund jublet av glede. Hun tok seieren foran Tuva Norbye fra Heming og Annie Winquist fra Lillehammer. (Foto: Jan Hubrich)

– Helt sprøtt!

Når det gjelder værforhold og bakkestatus, var ikke arrangørene så heldige på lørdagen.

– Dette er noe av det sprøeste jeg har vært med på. Da vi kom om morgenen var det 15 kuldegrader nede ved parkeringen, og tre varmegrader oppe i bakken, samt vind. Så store forskjeller har jeg aldri sett før, og det skaffet oss mye utfordringer. Spesielt i første omgang, og det gjorde at vi måtte tenke annerledes til neste omgang. Bakkekanskapet og alle de andre

gjorde en kjempejobb, sier Hagen.

Under slike renn er rundt 30 frivillige fra HIL i sving – alt fra sekretærer, bakkemannskap og tidtakere til kiosksvarlige også videre, og Hagen ønsker å rette en stor takk til dem alle.

I FARTA. Espen Måløy gjorde det best av Hakadals-herrene, og havnet på 18. plass i en klasse med hele 77 deltakere. (Foto: Jan Hubrich)

